

### АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 00 2020		660	
05.08.2020	$N_{0}$	660	

О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Суксунского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Суксунского городского округа от 14.01.2020 № 3

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Суксунского городского округа

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Суксунского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 14.01.2020 № 3 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Суксунского городского округа», изложив его в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Суксунского городского округа.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа - глава Администрации Суксунского городского округа

П.Г. Третьяков

Приложение к Постановлению Администрации Суксунского городского округа от 05.08.2020 № 660

**УТВЕРЖДЕН** 

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 14.01.2020 № 3

## Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Суксунского городского округа

Третьяков Павел - глава городского округа - глава Администрации Григорьевич Суксунского городского округа,

председатель комиссии

Рогожников Александр Администрации первый заместитель главы Викторович Суксунского городского округа \_ начальник

> управления имущественных отношений градостроительства Администрации Суксунского

городского округа,

заместитель председателя комиссии

Третьякова Елена - главный специалист отдела по градостроительной Леонидовна деятельности управления имущественных

отношений и градостроительства Администрации

Суксунского городского округа,

секретарь комиссии

Цепилова Ксения градостроительной начальник отдела ПО Сергеевна

имущественных деятельности управления отношений и градостроительства Администрации

Суксунского городского округа

Полякова Наталья - начальник управления по работе с территориями Викторовна

Администрации Суксунского городского округа

Пахолкина Надежда - ведущий специалист управления имущественных

Владимировна

отношений и градостроительства Администрации

Суксунского городского округа

Коржавина Светлана Кунгурского межмуниципального начальник

Г	ермановна
T ,	pmanobna

отдела Управления Росреестра по Пермскому краю (по согласованию)

# Зигинов Сергей Аркадьевич

- заместитель начальника Кунгурского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Пермскому краю (по согласовании)

## Кривенчук Ксения Борисовна

- консультант отдела регулирования земельных отношений и кадастра недвижимости Министерства по управлению имуществом и градостроительной деятельности Пермского края (по согласованию)
- представитель саморегулируемой организации, членом которой является кадастровый инженер (по согласованию)